
FACULTATEA DE MEDICINĂ  DENTARĂ 

Adresa: Târgu Mureş, str. Gh. Marinescu nr. 38, 540142, judeţul Mureş, România 

Web: www.umfst.ro | Email:decanat.dentara@umfst.ro | Tel: +40 265 215 551 | Tel: +40 265 208 940 Fax: +40 265 210 407 

 

 

 

PROGRAMUL CONSULTAŢIILOR TUTORILOR DE 
SERII/ANI/PROGRAME DE STUDIU 

An universitar 2021-2022 

 
An 

studiu 

Program de 

studiu/Linie 

de studiu 

Tutore Adresa de mail Program de audienţă Date de contact 

I MD - 

română 

Conf. dr. Diana 

Cerghizan 

diana.cerghizan@umfst.ro Marți: 10.00-12.00 Birou E05 

+40-0265-21 55 51 /int. 324 

I MD - 

maghiară 

Șef lucrări dr. Petcu 

Blanka 

blanka.petcu@umfst.ro Miercuri: 14.00-16.00 Birou E14 

+40-0265-21 55 51 /int. 317 

I MD - 

engleză 

Șef lucrări dr. Borş 

Andrea-Izabella 

andrea.bors@umfst.ro Marți: 15.00-16.00 Birou P36 

+40-0265-21 55 51 /int. 335 

II MD - 

română 

Șef lucrări dr. 

Bereşescu Liana 

liana.beresescu@umfst.ro Miercuri: 12.00-14.00 Birou E14 

+40-0265-21 55 51 /int. 317 

II MD - 

maghiară 

Şef lucrări dr. Kerekes 

Máthé Bernadette 

Evelyn 

bernadette.kerekes-mathe@umfst.ro Miercuri: 12.00-14.00  

Joi: 12.00-13.00  

Birou P36 

+40-0265-21 55 51 /int. 335 

II MD - 

engleză 

Asist.univ.drd. Farah 

Bechir 

farah.bechir@umfst.ro Miercuri: 15.00-16.00 Birou E14 

+40-0265-21 55 51 /int. 317 

III MD - 

română 

Asist.univ.drd. 

Crăciun Adriana Elena 

adriana.craciun@umfst.ro Miercuri: 12.00-14.00 Disciplina Protetica dentară 

III MD - 

maghiară 

Şef lucrări dr. Kovács 

Mónika 

monika.kovacs@umfst.ro Miercuri: 12.00-14.00 Birou E17 

+40-0265-21 55 51 /int. 320 
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III MD - 

engleză 

Asist. univ. dr. El 

Saafin Mahmoud 

Nabil 

nabil.elsaafin.mahmoud@umfst.ro Miercuri: 15.00-16.00 Disciplina Ortodonție 

IV MD - 

română 

Șef lucrări dr. 

Hănţoiu Liana- 

Georgiana 

liana.hantoiu@umfst.ro Vineri: 11.00-12.00 Birou E03 

+40-0265-21 55 51 /int. 306 

IV MD - 

maghiară 

Asist. univ. dr.  

Buka Imola-Zsuzsa 

imola.buka@umfst.ro Joi: 11.00-12.00 Birou E19 

+40-0265-21 55 51 /int. 323 

IV MD - 

engleză 

Şef lucrări dr.  

Stoica Alexandra- 

Mihaela 

alexandra.stoica@umfst.ro Luni: 12.00-14.00 Birou E18 

+40-0265-21 55 51 /int. 322 

V MD - 

română 

Şef lucrări dr. 

Cămărăşan 

Alina-Carolina 

alina.camarasan@umfst.ro Vineri: 12.00-13.00 Birou P36 

+40-0265-21 55 51 /int. 335 

V MD - 

maghiară 

Șef lucrări dr. 

Bukhari Csilla 

csilla.bukhari@umfst.ro Marți: 12.00-14.00 

Joi: 12.00-14.00 

Birou E17 

+40-0265-21 55 51 /int. 321 

V MD - 

engleză 

Conf. univ. dr. 

Bechir Edwin Sever 

edwin.bechir@umfst.ro Miercuri: 11.00-12.00 Birou E08 

+40-0265-21 55 51 /int. 314 

VI MD - 

română 

Şef lucrări dr. 

Molnar Varlam 

Cristina 

cristina.molnar@umfst.ro Luni :14.00- 16.00 

 

Birou P40 

+40-0265-21 55 51 /int. 332 

VI MD - 

maghiară 

Şef lucrări dr. 

Markovics 

Emese- Rita 

emese.markovics@umfst.ro Vineri 14.00-16.00 Birou E06 

+40-0265-21 55 51 /int. 307 

VI MD - 

engleză 

Conf.univ. dr. 

 Bud Eugen 

 

eugen.bud@umfst.ro Marți: 09.00-10.00 Birou E12 

+40-0265-21 55 51 /int. 315 
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I TD Asist. univ. dr.  

Albu Ioana Aurița 

ioana.albu@umfst.ro Joi: 09.00-11.00 Birou E05 

+40-0265-21 55 51 /int. 324 

II TD Șef lucrări Dr. 
Mucenic Simona 
Gabriela  

simona.mucenic@umfst.ro  Vineri: 08.00-10.00 Birou P40 

+40-0265-21 55 51/int. 332 

III TD Șef lucrări dr. Dorner 

Kinga  

kinga.dorner@umfst.ro  Joi: 11.00-12.00 Disciplina Protetică dentară  

 

I Master ROE Conf.univ.dr. Lazăr 

Luminița 

luminita.lazar@umfst.ro Miercuri: 10.00-12.00 Birou E15 

+40-0265-21 55 51 /int. 319 

 
 
 
 
 

 

Coordonator activități TUTORAT 

Șef lucr. dr. Cristina Molnar-Varlam 
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